



درباره یوشکو گواردیول، درخشان ترین ۲۰ ساله جام ۲۲

جواهر واقعی در قلب دفاع کرواسی

پرشور و قدرتمند در مرکز دفاع کرواسی به میدان می رود، انگار که سال هاست بازی می کند. شاید او اتفاقات خیلی بزرگتری را رقم زد.

موج در فضای مجازی

تعریف و تمجیدها از یوشکو تازه شروع شده و در فضای مجازی موج بزرگی از انرژی مثبت برای او برپا شده است. فقط نمایش او در برابر برزیل نیست که توجهات را به خود جلب کرده است. این مدافع میانی پس از نمایش فوق العاده مقابل بلژیک مورد تمجید هواداران در شبکه های اجتماعی قرار گرفت.

گواردیول در آخرین بازی گروهی کرواسی مقابل بلژیک، روملو لوکاکو مهاجم شیاطین سرخ را با یک تکل مهار کرد و مانع از گلزنی او شد. از تابستان امسال که جلسی نزدیک بود این مدافع میانی را برای پیوستن به باشگاه متقاعد کند، علاقه جدی به گواردیول در میان دیگر باشگاه ها نیز وجود داشت.

جلسی مذاکرات خود را برای جذب او با مبلغی حدود ۷۵ میلیون پوند آغاز کرد، اما گواردیول در تیم خود ماند و قرارداد جدیدی امضا کرد. کریستوفر ویوول که انتظار می رود مدیر فنی جدید جلسی شود، گواردیول را از ۱۶ سالگی زیر نظر دارد. او ابتدا سعی کرد یوشکو را برای سالزبورگ ببرد اما در نهایت این استعداد درخشان به لایپزیگ پیوست. اما جلسی تنها نیست. یونایتد و تاتنهام نیز در طول تابستان مشتاق بودند.

پیشنهادهایی وجود داشت که منجسترسیتی هم جزو آنها بود. اما یوشکو اکنون به یک چیز فکر می کند، قهرمانی در جام جهانی ۲۰۲۲ آن هم در ۲۰ سالگی. باور می کنید فاصله ای با آن ندارد؟



یوشکو گواردیول در ماه های اخیر به شدت مورد توجه تیم هایی مانند رئال مادرید، منچستر یونایتد و چلسی و مادرید، چلسی و منچستر یونایتد بوده است. حالا که بازی های چشم نواز او را می بینیم به این نتیجه می رسیم که همه این پیشنهادها بی دلیل نیست، آنها هم از مدت ها قبل متوجه شده اند او چه بازیکنی است.

«یوشکو گواردیول»؛ این نام را در ماه ها و سال های آینده به دفعات خواهید شنید. عملکرد یوشکو در قلب دفاع تیم ملی فوتبال کرواسی مقابل برزیل از نظر کاربران فضای مجازی چیزی فراتر از «نمایش قهرمانانه» بود. حالا او را «جواهر واقعی» می نامند.

این بازیکن ۲۰ ساله در نیمه اول چشم ها را به خود خیره کرد و عملکردی الهام بخش داشت. گواردیول درخشان بارها سلسائو را عقب نگه داشت و یک تنه در برابر تیم آماده برزیل ایستاد. اکنون این مدافع خوش آتیه بیشتر مورد توجه قرار گرفته و خیلی بیشتر از قبل سر زبان هاست.

گواردیول فقط در نیمه اول، پنج دفع، دو بازیافت و یک بلاک انجام داد تا مطمئن شود که تیمش گل بخورد و اتفاقا موفق هم بود. حالا او در کنار میلیون ها کروات دیگر بابت صعود به نیمه نهایی جام جهانی روی ابرهاست.

مشتریان بزرگ

یوشکو گواردیول در ماه های اخیر به شدت مورد توجه تیم هایی مانند رئال مادرید، چلسی و منچستر یونایتد بوده است. حالا که بازی های چشم نواز او را می بینیم به این نتیجه می رسیم که همه این پیشنهادها بی دلیل نیست، آنها هم از مدت ها قبل متوجه شده اند او چه بازیکنی است.

کرواسی با یوشکو گواردیول یک جواهر واقعی دارد. او در ۲۰ سالگی زیادی خوب و حالا بیشتر از هر زمانی می گویند فوق العاده با استعداد است. یوشکو اکنون یکی از برترین بازیکنان جام جهانی ۲۰۲۲ به شمار می رود.